
ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от  №   

О внесении изменений в Положение о порядке

назначения и выплаты пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим муниципальные должности или

должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Главы городского

округа Чехов от 02.02.2021 № 0005-ПГ 

В соответствии с Законом Московской области от 28.12.2016                          

№ 194/2016-ОЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности или должности муниципальной службы в органах 

местного самоуправления и избирательных комиссиях муниципальных

образований Московской области», в связи с организационно-штатными

мероприятиями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Положение о порядке назначения и выплаты пенсии                       

за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности или

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления

городского округа Чехов, утвержденного постановлением Главы городского 

округа Чехов от 02.02.2021 № 0005-ПГ (с изменениями от 24.05.2021                     

№ 0028-ПГ, от 13.08.2021 № 0035-ПГ, от 10.11.2022 № 42-ПГ), следующие

изменения: 

1.1. первый абзац пункта 2.4 изложить в следующей редакции: 



«2.4. Заявление, а также документы, предусмотренные пунктами 2.2., 

2.3. настоящего Положения, подаются заявителем лично, или через законного 

или уполномоченного представителя (далее-представитель) в службу по

кадровой работе управления безопасности Администрации городского 

округа Чехов.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                  

за собой. 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 


	1
	2
	1
	1
	2
	2
	2

